1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 шестого созыва

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

(шестьдесят пятой внеочередной сессии)
01.09.2025                                     с.Улыбино                                     № 162
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ УЛЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
В связи с изменениями доходов и расходов местного бюджета, в соответствии с Уставом Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Улыбинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Внести в решение 57-ой сессии Совета депутатов от 24.12.2024 № 147 «О бюджете Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции решений от 29.01.2025 №151, от 27.02.2025 № 153, от 16.04.2025 № 156, от 20.05.2025 № 157, от 28.07.2025 № 160) следующие изменения:
1.1 в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «44 340,3» заменить цифрами «48 664,4»; цифры «38 532,6» после слов «безвозмездных поступлений в сумме» заменить цифрами «42 856,7»; цифры «38 432,6» после слов «межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме» заменить цифрами «42 756,7»;
1.2 в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «49 437,6» заменить цифрами «53 856,6»;

1.1 в подпункте 3 пункта 1 статьи 1 цифры «5 097,2» заменить цифрами «5192,2»;
1.2 утвердить приложение 1 «Доходы местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;
1.3 утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;

1.4 утвердить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;

1.5 утвердить приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;

1.6 утвердить приложение 8 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;
2. Дополнить решение сессии Совета депутатов от 29.12.2024г. №147 «О бюджете Улыбинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Статьей 10.1. Бюджетные ассигнования на капитальные вложения.

Утвердить распределение ассигнований на капитальные вложения из местного бюджета Улыбинского сельсовета по направлениям и объектам в 2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов согласно приложению 11 к настоящему Решению.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Улыбинский вестник».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Улыбинского сельсовета

                        И.А.Кладинова
Председатель Совета депутатов
    Т.А.Бельская
2